关于举办2023年“天正设计杯”第十七届全国大学生化工设计竞赛巢湖学院校赛的通知
各学院：
为了多方面培养大学生的创新思维和工程技能，培养团队协作精神，增强大学生的工程设计与实践能力，中国化工学会、中国化工教育协会在浙江省天正设计工程有限公司的冠名赞助下举办的 2023 年“天正设计杯”第十七届全国大学生化工设计竞赛正式启动，与本届竞赛的有关事项通知如下：
一、主办单位
巢湖学院教务处
二、承办单位
巢湖学院化学与材料工程学院
3、 竞赛对象
    参赛者为全日制在校本科生，以团队形式参赛。每支参赛队由同一学院的 5 人组成，设队长 1 人。每位学生只允许参加一支团队，鼓励学生多学科组队参赛。
4、 竞赛形式
参赛团队根据竞赛设计任务书的命题和要求完成设计，按时提交设计作品的电子文档，参加赛区预赛。设计工作必须由本队参赛成员独力完成，不允许外人代工和抄袭外队作品。每支参赛队只能提交一份作品。
5、 竞赛主题及作品要求
竞赛题目及参赛作品要求公布在《2023 年第十七届全国大学生化工设计竞赛设计任务书》中，参赛团队可在大学生化工设计竞赛网站的“通知公告”栏目中下载。
6、 报名时间与赛事安排
1. 报名时间：2023年4月19日－2023年4月23日
2. 报名方式：本次校赛不接受个人报名，参赛团队应于4月23日前整理好作品电子文档（命名方式：团队名称+学院），发送至053093@chu.edu.cn。
3. 校赛时间和具体地点根据报名情况，另行通知。
七、其他未尽事宜由教务处、化学与材料工程学院负责解释
联系人：吴月娇13051022929

教务处  化学与材料工程学院
[bookmark: _GoBack]2023年4月19日